Rebuttal Letter
[bookmark: _GoBack]We appreciate the comments on our manuscript entitled “Application of a Coupling Agent to Improve the Dielectric Properties of Polymer-Based Nanocomposites” (JoVE60916R3). We have revised our manuscript according to the comments. The responses to the comments are listed below.

Responses to editorial comments
Changes to be made by the author(s) regarding the manuscript:
Comment 1: Please address specific comments marked in the attached manuscript.
Response: We have answered all the questions. All of the modifications was adopted.
Comment 2: Please sort the Table of Materials alphabetically.
Response: The list in Table of Materials was rearranged.

Changes to be made by the author(s) regarding the video:
Comment 1: Introduction & Conclusion
@00:07-00:43 and @05:31-06:28: These shots in the introduction and conclusion are pretty dark and would benefit from a modest brightness adjustment.
Response: The brightness was adjusted in the revised videos.
Comment 2: Narration Feedback
@02:42 "...with coupling agent, where you..." The last words here are cutoff by a fade out. Either cut out the remainder of the statement or move the fade point to a later point in time so we can hear the complete statement.
@03:37-04:07 The first speaker's narration audio level in the Representative Results section is louder than the previous narration during the protocol. Reduce the volume here by 4 dB (adjust -4 dB).
Response: Thank you to point out the problems in detail. All the pointed false were corrected.
Comment 3: ~@1:46-1:48: Please remove commercial language (i.e., the type and model of the vacuum oven). Just keep "vaccum oven".
Response: The commercial information was removed.
Comment 4: Please upload a revised high-resolution video here: https://www.dropbox.com/request/PC4BFCYK4nf5sOZzt92U
Response: After revision, the high-resolution video was uploaded to the dropbox provided by editor.
